年  月  日

西 川 町 長  殿

相続人代表

住 所

氏 名

電 話

納税義務者の届け出について

            名義の固定資産については、現在相続

登記未済のため、相続人の協議により、登記を完了するまでの間、

その資産に対する固定資産税の納税義務者を下記のとおり定めまし

たので、お届け致します。

記

地区世帯 ※ 個人コード ※

住  所

フリガナ

氏  名

※ は記入の必要はありません。太枠内のみご記入ください。

印